ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC               Quảng Ngãi, ngày 08  tháng 6 năm 2020

V/v giải quyết nội dung đề

nghị của Ban Đại diện Tin

Lành Việt Nam Miền Nam

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường

Qua xem xét nội dung đơn đề ngày 17/5/2020 của Ban Đại diện Tin

Lành Việt Nam Miền Nam tỉnh Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo) phản ảnh

và kiến nghị việc đã liên hệ Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh để hợp đồng

thực hiện công tác bồi thường đối với phần diện tích đất 1.500m
2
 được

UBND tỉnh thống nhất chủ trương giao cho Nhà thờ xây dựng cơ sở làm

việc và phục vụ nhu cầu sinh hoạt tôn giáo cho tín đồ nhưng Trung tâm Phát

triển quỹ đất tỉnh từ chối, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao, chủ trì, giải quyết kiến nghị của Ban Đại diện Tin Lành Việt Nam Miền

Nam tỉnh Quảng Ngãi tại đơn đề ngày 17/5/2020, có văn bản trả lời cho Ban

Đại diện và báo cáo kết quả cho UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo tỉnh);

- Ban Đại diện Tin Lành Việt Nam Miền Nam

tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ: Nhà thờ Tin Lành, xã
Đức Lân, huyện Mộ Đức),

- VPUB: CVP, PCVP(NC), CB;

- Lưu: VT, NC.huy138

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-06-10T09:06:41+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-11T01:28:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-11T01:28:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature